EDITAL N.º 17 e 18/2023

PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA INSCRIÇÕES NO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

MESTRADO E DOUTORADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Filosofia da Pontifícia

Universidade Católica do Paraná, no uso de suas atribuições legais e

regimentais. PRORROGA O PERÍODO DE INSCRIÇÕES do Processo de

Seleção para ingresso março 2024 no Programa de Pós-Graduação em

Filosofia (Mestrado e Doutorado), para o dia 10 de novembro de 2023 até  ás

16horas.

                  ALTERAÇAÕ NO EDITAL 18/2023 INCLUSÃO ÉTNICO-RACIAL

                  Análise da  documentação  de 07/11/2023  para  13/11/2023

                  Banca heteroidentificação  de 08/11/2023  para  14/11/2023

                  Periodo  recusal banca  Heteroidentificação de 08/11/2023  para  14/11/2023

                  As demais  datas  permanecem  inalteradas.

Curitiba, 06 de novembro de 2023

Prof. Dr. Federico Ferraguto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação
em Filosofia – Stricto Sensu

Rua Imaculada Conceição, 1155 Prado Velho Cep 80215 901 Curitiba Paraná
Tel. 41 3271 2626 www.pucpr.br

http://www.pucpr.br/